

coop

DISKONT

Platnost od 15. 4. do 30. 4. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Olej řepkový

jedlý jednodruhový rostlinný olej Varoma 1 l

3 x 24,90



Běžná cena: 29,90 Kč
1 l = 24,90 Kč
Platnost kuponu: 15. 4. - 30. 4. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Čokoláda Orion

Hořká 100 g,
Mléčná 100 g,
Oříšková 100 g

3 x 14,90



Běžná cena: 17,90 Kč
100 g = 14,90 Kč
Platnost kuponu: 15. 4. - 30. 4. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Kohoutí krev

bílé víno polosladké 0,75 l,
růžové víno polosladké 0,75 l,
červené víno polosladké 0,75 l

2 x 49,90



Běžná cena: 59,90 Kč
1 l = 66,53 Kč
Platnost kuponu: 15. 4. - 30. 4. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



Májka 48 g
Svačinka 48 g
Matěj 48 g



1 ks 8,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 7,90
100 g = 18,54 Kč
100 g = 16,46 Kč

Président
Light 150 g, Sunkový 150 g,
Nature 150 g



1 ks 14,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 12,90
100 g = 9,93 Kč
100 g = 8,60 Kč

Olivier
čerstvý smetanový sýr 150 g,
Cibulka s pažitkou, S křenem, Klasik



1 ks 21,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 19,90
100 g = 14,60 Kč
100 g = 13,27 Kč

Pegas
Duo 100 ml,
Oříšek 100 ml



1 ks 12,90
100 ml = 12,90 Kč

Rama
S máslem 225 g,
S máslem Mořská sůl 225 g



1 ks 19,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 18,90
100 g = 8,84 Kč
100 g = 8,40 Kč

Kinder
Country 23,5 g



1 ks 7,90
100 g = 33,62 Kč

Duplo
18,2 g

1 ks 4,90
100 g = 26,92 Kč

coop DOPRAVA ve městě

VELKÁ SBĚRATELSKÁ AKCE

1. 4. - 31. 5. 2016



ZA NÁKUP NAD 299 Kč ZÍSKÁTE U POKLADNY SÁČEK SE 4 MAGNETKAMI.
Celá sbírka obsahuje:
28 DOPRAVNÍCH ZNAČEK
14 POSTAVÍČEK
28 DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ

Za nákup vybraných výrobků označených „ZOLIKEM“ získáte sáček s magnetkami navíc.
Kupte si originální magnetickou obrázkovou knížku za cenu 69,90 Kč. Sbírejte a umístěte magnetky na hrací plochu plánu a zkoušejte nejrůznější dopravní situace. Jste dopravním expertem, nebo pirátem silnic?

Sběratelská akce probíhá ve vybraných a plakátem označených prodejnách COOP do 31. května 2016 nebo do vyčerpání zásob magnetek. Více informací v akčních letácích, na prodejních a na www.COOPCLUB.cz

BeBe
Dobré ráno S jogurtem a kakaovou sušenkou 50,6 g,
Dobré ráno S jogurtem 50,6 g



1 ks 8,90
100 g = 17,59 Kč

BeBe NaMěkko
S kousky čokolády 50 g,
Brusinka s ovocem 50 g



1 ks 8,90
100 g = 17,80 Kč

Tuty kreky
Cibule & Kmín 85 g, Grahamové 85 g,
Tomato & Olivka 85 g



1 ks 14,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 13,90
100 g = 17,53 Kč
100 g = 16,35 Kč

Tatranky
Čokoládové 30 g, Lískooříškové 30 g,
Mléčné 30 g



1 ks 3,90
100 g = 13,- Kč

Milka
Triolade 300 g, Alpine milk 300 g,
Toffee Wholenut 300 g



1 ks 59,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 55,90
100 g = 19,97 Kč
100 g = 18,63 Kč

Nestea
Ledový čaj Broskev 1,5 l
Zelený čaj Citrus 1,5 l



1 ks 26,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 24,90
1 l = 17,93 Kč
1 l = 16,60 Kč

Jupí sirup



1 ks 21,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 19,90
1 l = 31,29 Kč
1 l = 28,43 Kč

Magnesia Red



1 ks 15,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 14,90
1 l = 10,60 Kč
1 l = 9,93 Kč

Gambrinus Excelent



1 ks 12,90
20 a VÍCE ks stejného druhu 11,90
1 l = 25,80 Kč
1 l = 23,80 Kč

Cellarium Bisencii
bílé víno 0,75 l
Chardonnay



1 ks 69,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 65,90
1 l = 93,20 Kč
1 l = 87,87 Kč

Nakupujte levně!

Hotová jíška

světla 250 g, tmavá 250 g



1 ks 26,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 24,90
100 g = 10,76 Kč 100 g = 9,96 Kč

Tchibo

Black'n White instantní káva 200 g



1 ks 129,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 119,90
100 g = 64,95 Kč 100 g = 59,95 Kč

Vitana Pochiva

Gulašová 101 g, Hovězí 81 g, S játrovými knedličky 92 g, Bramboračka 100 g



1 ks 18,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 17,90
100 g = již od 18,71 Kč 100 g = již od 17,72 Kč

Zeleninová směs s kukuřicí

zmrzlá 350 g



1 ks 12,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 11,90
100 g = 3,69 Kč 100 g = 3,40 Kč

Eidamský sýr

30 % polotvrdý, přírodní plátkovaný 100 g



1 ks 15,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 13,90
100 g = 15,90 Kč 100 g = 13,90 Kč

Mentos

Shakies 37,5 g, Mint 38 g, Fruit 38 g



1 ks 13,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 12,90
100 g = 37,07/36,58 Kč 100 g = 34,40/33,95 Kč

Bonduelle

Hrášek 200 g (p. p. 130 g), Kukuřice 170 g (p. p. 140 g), Mexico 170 g (p. p. 135 g)



1 ks 18,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 16,90
100g=14,54/13,50/14,-Kč 100g=13,-/12,07/12,52Kč

Jogurt smetanový

Jahoda 140 g, Borůvka 140 g, Broskev 140 g, Čoko-orišek 140 g



1 ks 7,90
100 g = 5,64 Kč

Řezy

Kakaové 20 g, Kokosové 20 g



1 ks 2,90
100 g = 14,50 Kč

Arašídová pomazánka

340 g



1 ks 27,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 25,90
100 g = 8,21 Kč 100 g = 7,62 Kč

FANDI S PEPSI ČESKÉMU FOTBALU



Gambrinus

Originál 10° světlé výčepní pivo 1,5 l PET



1 ks 29,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 26,90
1 l = 19,93 Kč 1 l = 17,93 Kč

Pepsi

1,5 l

Pepsi Light

1,5 l

Mirinda

Pomeranč 1,5 l



1 ks 19,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 17,90
1 l = 13,27 Kč 1 l = 11,93 Kč

ProLinie

jemně perlivá Malina 1,5 l, Citron 1,5 l, Pomeranč 1,5 l, Limetka 1,5 l



1 ks 9,90
6 a VÍCE ks stejného druhu 8,90
1 l = 6,60 Kč 1 l = 5,93 Kč

Snack

S mléčnou náplní a kakaovou polevou 30 g, S mléčnou náplní a medem 28 g



1 ks 7,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 6,90
100 g = 26,33/28,21 Kč 100 g = 23,-/24,64 Kč

Pištkoty

polévané s náplní Jahodovou 140 g, Višňovou 140 g



1 ks 14,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 12,90
100 g = 10,64 Kč 100 g = 9,21 Kč

Budweiser Budvar

nealkoholické pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev



1 ks 8,90
10 a VÍCE ks stejného druhu 7,90
1 l = 17,80 Kč 1 l = 15,80 Kč

Kapito Multivitamin

1 l



1 ks 17,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 15,90
1 l = 17,90 Kč 1 l = 15,90 Kč

Těstoviny bezvaječné

Špagety 500 g, Kolínka 500 g, Vřetena 500 g, Fleky 500 g, Vlasové nudle 500 g



1 ks 9,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 8,90
100 g = 1,98 Kč 100 g = 1,78 Kč

Rýže

parboiled ve varných sáčcích 480 g



1 ks 15,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 13,90
100 g = 3,31 Kč 100 g = 2,90 Kč

Božkov

Originál 37,5 % 0,5 l Speciál 33 % 0,5 l



1 ks 114,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 107,90
1 l = 229,80 Kč 1 l = 215,80 Kč

Magister

Original 22 % 0,5 l



1 ks 129,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 119,90
1 l = 259,80 Kč 1 l = 239,80 Kč

Propesko

granule Wellness 10 kg, granule Vitality 10 kg



1 ks 209,90
1 kg = 20,90 Kč

Pedigree

Rodeo 70 g, Schmackos 43 g, Denta Stix 110 g



1 ks 18,90
100g=27,-/43,95/17,18Kč

Hovězí/kuřecí kapsička

kompletní krmivo pro dospělé psy/kočky 4 x 100 g



1 ks 29,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 25,90
100 g = 7,48 Kč 100 g = 6,48 Kč

Rex

Lavender & Patchouli 20 praní gel 1,32 l, prášek 1,4 kg



1 ks 89,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 81,90
1 praní = 4,50 Kč 1 praní = 4,10 Kč

Always Ultra

Normal plus 10 ks, Super plus 8 ks, Night 7 ks



1 bal. 39,90
2 a VÍCE bal. stejného druhu 36,90
1 ks = 3,99/4,99/5,70 Kč 1 ks = 3,69/4,61/5,27 Kč

WC čistič gel

Vůně citrónů 750 ml, Vůně jehličí 750 ml



1 ks 19,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 16,90
1 l = 26,53 Kč 1 l = 22,53 Kč

Toaletní papír

2vrstvý 1 ks



1 bal. 9,90
4 a VÍCE bal. stejného druhu 7,90
2 a VÍCE bal. stejného druhu 17,90
1 ks = 9,90 Kč 1 ks = 7,90 Kč 1 ks = 0,13 Kč 1 ks = 0,12 Kč

Kuchyňské utěrky

3vrstvé 2 role



1 bal. 19,90
3 a VÍCE bal. stejného druhu 17,90
1 role = 9,95 Kč 1 role = 8,95 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOČEN, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBRĚH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejních skupinách COOP v ČR.



Velká sběratelská akce **Doprava ve městě**: Za nákup určitého počtu kusů výrobků označených „Zollikem“ získáte sáček s magnetkami navíc.